
ŠIAULIŲ „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS NUOTOLINIO DARBO ORGANIZAVIMO 

PASTATO RENOVACIJOS LAIKOTARPIU 

2025 m.  Nr. V-
Šiauliai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  darbo  kodekso  52  ir  113  straipsniais,  Šiaulių 

„Santarvės“ gimnazijos nuotolinio darbo tvarkos aprašu, patvirtintu Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos 

2020 m. kovo 23 d. įsakymu Nr. V-66(1.6) „Dėl Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos nuotolinio darbo 

tvarkos aprašo tvirtinimo“, atsižvelgdama į susidariusią situaciją dėl gimnazijos pastato renovacijos 

bei darbuotojų prašymus:

1. N u r o d a u Šiaulių „Santarvės“ gimnazijos darbuotojams dirbti  nuotoliniu būdu nuo 

2025 m. liepos 7 d. iki 2025 m. rugpjūčio 29 d., vidinei komunikacijai naudoti TEAMS platformą, o 

išorinei – dokumentų valdymo bendrąją informacinę sistemą DBSIS.

2. N u s t a t a u darbo laiką – 40 valandų per savaitę, darbuotojui skirstant jį savo nuožiūra,  

nepažeidžiant maksimalių darbo ir minimalių poilsio laiko reikalavimų.

3. S u t e i k i u darbuotojams nuotoliniam darbui reikalingas darbo priemones.

Direktorė                                                                                                                  Ingrida Kuolienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių Santarvės gimnazija 290531180, Vytauto g. 113, LT-
77161

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL „SANTARVĖS“ GIMNAZIJOS NUOTOLINIO DARBO
ORGANIZAVIMO PASTATO RENOVACIJOS LAIKOTARPIU

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-04 Nr. V-110(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Kuolienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas INGRIDA KUOLIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-04 11:46:28 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-04 11:46:38 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-04 10:49:07 – 2029-06-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.84.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-07-04
11:58:28)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-07-04 11:58:28 DBSIS


